
 
 

Uchwała Nr 295/2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok  

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr VIII/70/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

    § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2025 rok przyjętej Uchwałą Nr VIII/70/2024 Rady Powiatu                                

         Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałami: 

 

               Nr 203/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2025 roku, 

               Nr 208/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2025 roku, 

               Nr 215/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2025 roku, 

               Nr X/79/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lutego 2025 roku, 

               Nr 222/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2025 roku, 

               Nr XI/84/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 marca 2025 roku, 

               Nr 249/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2025 roku, 

               Nr 255/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 kwietnia 2025 roku, 

               Nr XII/92/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2025 roku, 

               Nr 262/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2025 roku, 

               Nr 266/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 maja 2025 roku, 

               Nr 270/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 maja 2025 roku, 

               Nr XIII/95/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 maja 2025 roku, 

               Nr 280/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 maja 2025 roku, 

               Nr 285/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 czerwca 2025 roku, 

         dokonuje się następujących zmian:   

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2025 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 57 320 421,07 94 551,00 0,00 57 414 972,07 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 753 438,00 94 551,00 0,00 847 989,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

437 207,00 94 551,00 0,00 531 758,00 

 

  

Dochody bieżące 753 438,00 94 551,00 0,00 847 989,00 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 3 474 957,54 900,00 0,00 3 475 857,54 
 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 

540 000,00 900,00 0,00 540 900,00 

 

 
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 900,00 0,00 900,00 

  Dochody bieżące 540 000,00 900,00 0,00 540 900,00  
  

 

 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 154 614,03 277,00 0,00 1 154 891,03 
 

 85395 Pozostała działalność 12 303,35 277,00 0,00 12 580,35 
 



2 

 

 

 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 370,35 277,00 0,00 2 647,35 

 

  

Dochody bieżące 12 303,35 277,00 0,00 12 580,35 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

855 Rodzina 3 816 149,74 36 322,05 0,00 3 852 471,79 
 

 85595 Pozostała działalność 626 413,75 36 322,05 0,00 662 735,80 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
181 924,20 36 322,05 0,00 218 246,25 

 

  

Dochody bieżące 626 413,75 36 322,05 0,00 662 735,80 

 

  
  

 

  

 

 

 

 

191 680 488,19 132 050,05 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 191 812 538,24 
 

  

 

 

 

 

        W związku z powyższym dochody określone w § 1 ust. 1 Uchwały VIII/70/2024 wyniosą kwotę      

    191.812.538,24 zł, z tego: 

  -   dochody bieżące w kwocie           149.719.119,65 zł, 

  -   dochody majątkowe w kwocie       42.093.418,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

  Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

      2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2025 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 085 224,00 18 870,00 18 870,00 8 085 224,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 016 664,00 18 870,00 18 870,00 8 016 664,00 
 

  

Wydatki bieżące 7 396 664,00 18 870,00 18 870,00 7 396 664,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 7 255 963,00 0,00 18 870,00 7 237 093,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 733 894,00 0,00 18 870,00 6 715 024,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 140 701,00 18 870,00 0,00 159 571,00 
  

 

 
  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 7 100 047,49 0,00 33 595,00 7 066 452,49 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 100 047,49 0,00 33 595,00 7 066 452,49 
 

  

Wydatki bieżące 7 055 047,49 0,00 33 595,00 7 021 452,49 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 7 055 047,49 0,00 33 595,00 7 021 452,49  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 055 047,49 0,00 33 595,00 7 021 452,49  
  

 

 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 58 383 716,36 53 880,00 0,00 58 437 596,36 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 554 725,00 8 890,00 0,00 5 563 615,00 
 

  

Wydatki bieżące 5 554 725,00 8 890,00 0,00 5 563 615,00 

 

  



3 

 

 

 

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 491 433,00 8 890,00 0,00 5 500 323,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 958 978,00 6 340,00 0,00 4 965 318,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 532 455,00 2 550,00 0,00 535 005,00 
  

 

 

80115 Technika 21 730 344,04 26 134,00 0,00 21 756 478,04 
 

  

Wydatki bieżące 21 730 344,04 26 134,00 0,00 21 756 478,04 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 21 589 193,04 26 134,00 0,00 21 615 327,04  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 18 746 586,04 14 466,00 0,00 18 761 052,04  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 842 607,00 11 668,00 0,00 2 854 275,00 
  

 

 

80116 Szkoły policealne 138 791,00 458,00 0,00 139 249,00 

  

  

Wydatki bieżące 138 791,00 458,00 0,00 139 249,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 138 718,00 458,00 0,00 139 176,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 136 327,00 458,00 0,00 136 785,00  
  

 

 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 6 104 842,00 11 211,00 0,00 6 116 053,00 
 

  

Wydatki bieżące 6 104 842,00 11 211,00 0,00 6 116 053,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 202 464,00 3 971,00 0,00 3 206 435,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 032 083,00 3 971,00 0,00 3 036 054,00  

dotacje na zadania bieżące 2 870 465,00 7 240,00 0,00 2 877 705,00 
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 12 092 493,74 2 830,00 0,00 12 095 323,74 
 

  

Wydatki bieżące 12 092 493,74 2 830,00 0,00 12 095 323,74 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 12 057 021,74 2 830,00 0,00 12 059 851,74  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 290 649,74 2 830,00 0,00 10 293 479,74  
  

 

 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 956 902,00 940,00 0,00 957 842,00 
 

  

Wydatki bieżące 956 902,00 940,00 0,00 957 842,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 926 547,00 940,00 0,00 927 487,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 784 254,00 940,00 0,00 785 194,00  
  

 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 830 317,80 2 517,00 0,00 3 832 834,80 
 

  

Wydatki bieżące 3 830 317,80 2 517,00 0,00 3 832 834,80 

 

  

w tym:   
 



4 

 

 

 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 703 993,80 2 517,00 0,00 3 706 510,80  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 341 817,00 2 517,00 0,00 3 344 334,00  
  

 

 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 

1 047 590,00 900,00 0,00 1 048 490,00 

 

  

Wydatki bieżące 1 047 590,00 900,00 0,00 1 048 490,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 043 343,00 900,00 0,00 1 044 243,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 007 473,00 900,00 0,00 1 008 373,00  
  

 

 
  

 

 
 

852 Pomoc społeczna 8 273 202,10 33 595,00 0,00 8 306 797,10 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 6 819 099,90 33 595,00 0,00 6 852 694,90 
 

  

Wydatki bieżące 5 532 099,90 33 595,00 0,00 5 565 694,90 

 

  

w tym:   
  

 wydatki jednostek budżetowych, 5 522 317,90 33 595,00 0,00 5 555 912,90  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 098 836,00 33 595,00 0,00 4 132 431,00  
  

  

 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 505 946,35 277,00                            0,00 4 506 223,35 
 

 85395 Pozostała działalność 46 303,35 277,00 0,00 46 580,35 
 

  

Wydatki bieżące 46 303,35 277,00 0,00 46 580,35 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 370,35 277,00 0,00 2 647,35  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 370,35 277,00 0,00 2 647,35  
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 570 260,64 41 571,00                            0,00 24 611 831,64 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 416 364,31 5 250,00 0,00 2 421 614,31 
 

  

Wydatki bieżące 2 416 364,31 5 250,00 0,00 2 421 614,31 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 413 942,31 5 250,00 0,00 2 419 192,31  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 788 230,31 3 360,00 0,00 1 791 590,31  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 625 712,00 1 890,00 0,00 627 602,00 
  

 

 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 795 898,00 5 300,00 0,00 1 801 198,00 

 

  

Wydatki bieżące 1 795 898,00 5 300,00 0,00 1 801 198,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 792 083,00 5 300,00 0,00 1 797 383,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 244 773,00 5 300,00 0,00 250 073,00  
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 600 729,88 4 100,00 0,00 2 604 829,88 
 

   



5 

 

 

 

 Wydatki bieżące 2 600 729,88 4 100,00 0,00 2 604 829,88  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 589 605,88 4 100,00 0,00 2 593 705,88  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 755 875,88 4 100,00 0,00 1 759 975,88  
  

 

 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 682 967,00 8 400,00 0,00 1 691 367,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 682 967,00 8 400,00 0,00 1 691 367,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 1 682 967,00 8 400,00 0,00 1 691 367,00  
  

 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 8 379 136,00 18 521,00 0,00 8 397 657,00 
 

  

Wydatki bieżące 8 379 136,00 18 521,00 0,00 8 397 657,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 8 129 940,00 18 521,00 0,00 8 148 461,00  

w tym:   
  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 686 596,00 6 730,00 0,00 6 693 326,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 443 344,00 11 791,00 0,00 1 455 135,00 
  

  

 

  

855 Rodzina 8 347 331,10 36 322,05                            0,00 8 383 653,15 
 

 85595 Pozostała działalność 679 224,10 36 322,05 0,00 715 546,15 
 

  

Wydatki bieżące 679 224,10 36 322,05 0,00 715 546,15 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 176 914,20 35 320,05 0,00 212 234,25  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 100 752,00 18 432,00 0,00 119 184,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 76 162,20 16 888,05 0,00 93 050,25 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 010,00 1 002,00 0,00 6 012,00 
  

 

 

  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 182 682,00 2 000,00                   2 000,00 182 682,00 
 

 90095 Pozostała działalność 25 700,00 2 000,00 2 000,00 25 700,00 
 

  

Wydatki bieżące 25 700,00 2 000,00 2 000,00 25 700,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 24 700,00 0,00 2 000,00 22 700,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 700,00 0,00 2 000,00 22 700,00  

dotacje na zadania bieżące 1 000,00 2 000,00 0,00 3 000,00 
  

 

  
 

 

 

 

196 726 937,05 186 515,05 
 

 RAZEM WYDATKI  54 465,00 196 858 987,10 
 

  

 

 

 

 

        W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały VIII/70/2024 ulegną zmianie 

 i wyniosą kwotę 196.858.987,10 zł, z tego: 

 

            1) wydatki bieżące w wysokości               - 151.373.763,86 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                          - 132.498.302,75 zł, 



6 

 

 

 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 99.433.369,37 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 33.064.933,38 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                 -   8.937.997,64 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                 -   4.459.656,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego              -      1.512.807,47 zł, 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego           -        3.965.000,00 zł, 

 

             2) wydatki majątkowe w wysokości     -   45.485.223,24 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   45.485.223,24 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      5.039.181,79 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

                  Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

              3)  Zmniejsza się o kwotę 33.595,00 zł rezerwy celowe. 

 

               W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7 pkt 2 Uchwały wynosi: 

          2)  celowe w wysokości 6.743.423,97 zł, z tego: 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) - 228.897,20 zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z 

dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm. ) – 467.636,00 zł, 

c) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) - 20.000,00 zł, 

d) na realizację „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia 

28 września 2011 r., zm. uchwałami Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XLI/281/2014 z dnia 28 maja 

2014 r. oraz Nr IX/69/2019 z dnia 29 maja 2019 r.) – 44.900,00 zł, 

e) na wspieranie samorządów uczniowskich - 1.000,00 zł 

f) na wzrost zadań w oświacie - 5.705.211,97 zł, 

g) na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu - 50.780,40 zł,  

h) na wzrost wynagrodzeń dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu – 0,00 zł, 

i) na zadania realizowane na podstawie art. 5 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.)  oraz art. 4 

pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) - 

8.998,40 zł, 

j)  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego (ustawa z dnia 26 kwietnia  

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2023 r. poz. 122 ze zm.) - 216.000,00 zł.   

 

4) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz 



7 

 

 

 

dochodów i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2025 roku: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 016 664,00 18 870,00 18 870,00 8 016 664,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 016 664,00 18 870,00 18 870,00 8 016 664,00 
 

  

Wydatki bieżące 7 396 664,00 18 870,00 18 870,00 7 396 664,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 7 255 963,00 0,00 18 870,00 7 237 093,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 733 894,00 0,00 18 870,00 6 715 024,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 140 701,00 18 870,00 0,00 159 571,00 
  

 

  
 

 

 

 

11 675 419,80 18 870,00 
 

 RAZEM WYDATKI  18 870,00 11 675 419,80 
 

  

 
 

 

     

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz 

dochodów i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w 2025 roku wynosi 11.675.419,80 zł.  

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

5)   w załączniku Nr 4 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków w 2025 roku związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów, porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 137 962,00 900,00 0,00  138 862,00 
 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 

0,00 900,00 0,00  900,00 

 

 
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 900,00 0,00 900,00 

  

 

 

 

 

2 128 499,00 900,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 2 129 399,00 
 

  

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 
  

 

 

801 Oświata i wychowanie 137 962,00 900,00 0,00 138 862,00 
 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 

0,00 900,00 0,00 900,00 

 

  

Wydatki bieżące 0,00 900,00 0,00 900,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 900,00 0,00 900,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 900,00 0,00 900,00  
   

 

 

2 128 499,00 900,00 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 2 129 399,00 
 

  



8 

 

 

 

 
 

 

 

           W związku z powyższym plan dochodów i wydatków po zmianach wynosi 2.129.399,00 zł. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

         6)    w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2025 roku: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 
 

801 Oświata i wychowanie 3 829 226,00 7 240,00 0,00 3 836 466,00 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 2 870 465,00 7 240,00 0,00 2 877 705,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

42 613,00 7 240,00 0,00 49 853,00 

  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 682 967,00 8 400,00 0,00 1 691 367,00 
 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 682 967,00 8 400,00 0,00 1 691 367,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

50 396,00 8 400,00 0,00 58 796,00 

  

 

 
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 2 000,00 0,00 3 000,00 
 

 90095 Pozostała działalność 1 000,00 2 000,00 0,00 3 000,00 
 

 
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

1 000,00 2 000,00 0,00 3 000,00 

 

  

 

 

 

 

8 974 198,64 17 640,00 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 8 991 838,64 
 

  

 
 

 

 

             W związku z powyższym plan dotacji po zmianach wynosi 8.991.838,64 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych w kwocie 2.747.954,36 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w kwocie 6.243.884,28 zł. Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

  

        7) w załączniku Nr 6 do Uchwały dotyczącym wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska oraz wydatki nimi finansowane w 2025 roku: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 700,00 2 000,00 2 000,00 25 700,00 
 

 90095 Pozostała działalność 25 700,00 2 000,00 2 000,00 25 700,00 
 

 
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  
1 000,00 2 000,00 0,00 3 000,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 0,00 2 000,00 3 200,00 

 

  

 

 

 

 

130 713,98 2 000,00 
 

 RAZEM WYDATKI  2 000,00 130 713,98 
 

  

 

 

 

 



9 

 

 

 

           W związku z powyższym plan po zmianie wynosi: dochody 115.000,00 zł, przychody 15.713,98 oraz wydatki 

związane z ochroną środowiska 130.713,98 zł. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

8)  w załączniku Nr 9 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2025 roku: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 437 207,00 94 551,00 0,00 531 758,00 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 437 207,00 94 551,00 0,00 531 758,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
437 207,00 94 551,00 0,00 531 758,00 

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 370,35 277,00 0,00 2 647,35 
 

 85395 Pozostała działalność 2 370,35 277,00 0,00 2 647,35 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 370,35 277,00 0,00 2 647,35 

  
 

 

 

855 Rodzina 181 924,20 36 322,05 0,00 218 246,25 
 

 85595 Pozostała działalność 181 924,20 36 322,05 0,00 218 246,25 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
181 924,20 36 322,05 0,00 218 246,25 

  
 

 

 

 

646 368,77 131 150,05 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 777 518,82 
 

  

 
 

 

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu 24 236,88 4 100,00 0,00 28 336,88 
 

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 236,88 4 100,00 0,00 28 336,88 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 24 236,88 4 100,00 0,00 28 336,88 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

19 978,00 600,00 0,00 20 578,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 258,88 3 500,00 0,00 7 758,88 

 

  

 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Antoniewie 49 710,00 19 461,00 0,00 69 171,00 
 

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 6 010,00 940,00 0,00 6 950,00 
 

 80121 Licea ogólnokształcące specjalne 6 010,00 940,00 0,00 6 950,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000,00 600,00 0,00 1 600,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 340,00 0,00 340,00 

 

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 700,00 18 521,00 0,00 62 221,00 
 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 43 700,00 18 521,00 0,00 62 221,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

20 000,00 6 791,00 0,00 26 791,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 700,00 2 000,00 0,00 5 700,00 
 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 8 000,00 5 560,00 0,00 13 560,00 



10 

 

 

 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 000,00 1 170,00 0,00 2 170,00 

 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

11 000,00 3 000,00 0,00 14 000,00 
 

  

 Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 95 009,00 15 640,00 0,00 110 649,00 

 

801 Oświata i wychowanie 44 613,00 7 240,00                           0,00 51 853,00 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 42 613,00 7 240,00 0,00 49 853,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

42 613,00 7 240,00 0,00 49 853,00 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 396,00 8 400,00                             0,00 58 796,00 
 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 50 396,00 8 400,00 0,00 58 796,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

50 396,00 8 400,00 0,00 58 796,00 

 

  

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu 8 994,35 1 711,00 0,00 10 705,35 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 370,35 277,00                             0,00 2 647,35 
 

 85395 Pozostała działalność 2 370,35 277,00 0,00 2 647,35 
 

 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 396,05 117,00 0,00 1 513,05 
 

4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
770,00 110,00 0,00 880,00 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
204,30 50,00 0,00 254,30 

 

855 Rodzina 6 624,00 1 434,00                             0,00 8 058,00 
 

 85595 Pozostała działalność 6 624,00 1 434,00 0,00 8 058,00 
 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

5 010,00 1 002,00 0,00 6 012,00 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 397,00 360,00 0,00 1 757,00 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

217,00 72,00 0,00 289,00 

 

  

 Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Wągrowcu 175 300,20 34 888,05 0,00 210 188,25 
 

855 Rodzina 175 300,20 34 888,05                             0,00 210 188,25 
 

 85595 Pozostała działalność 175 300,20 34 888,05 0,00 210 188,25 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
26 176,10 4 888,05 0,00 31 064,15 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

49 986,10 12 000,00 0,00 61 986,10 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
82 640,00 15 000,00 0,00 97 640,00 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
16 498,00 3 000,00 0,00 19 498,00 

 

  

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wągrowcu 23 550,00 5 300,00 0,00 28 850,00 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 550,00 5 300,00                             0,00 28 850,00 
 

 
85406 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
23 550,00 5 300,00 0,00 28 850,00 

 



11 

 

 

 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

23 550,00 5 300,00 0,00 28 850,00 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu 68 734,00 14 140,00 0,00 82 874,00 

 

801 Oświata i wychowanie 44 800,00 8 890,00                             0,00 53 690,00 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 44 800,00 8 890,00 0,00 53 690,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 840,00 2 550,00 0,00 7 390,00 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

30 801,00 5 300,00 0,00 36 101,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
6 159,00 1 040,00 0,00 7 199,00 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 934,00 5 250,00                             0,00 29 184,00 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 23 934,00 5 250,00 0,00 29 184,00 
 

 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 121,00 1 890,00 0,00 8 011,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
14 012,00 2 800,00 0,00 16 812,00 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 901,00 560,00 0,00 3 461,00 

 

  

 Zespół Szkół  Nr 1 w Wągrowcu 155 626,00 22 400,00 0,00 178 026,00 

 

801 Oświata i wychowanie 155 626,00 22 400,00                             0,00 178 026,00 
 

 80115 Technika 125 541,00 16 434,00 0,00 141 975,00 
 

 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
15 408,00 11 668,00 0,00 27 076,00 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

22 346,00 3 984,00 0,00 26 330,00 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 047,00 782,00 0,00 4 829,00 

 

80116 Szkoły policealne 7 643,00 458,00 0,00 8 101,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
6 440,00 383,00 0,00 6 823,00 

 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 203,00 75,00 0,00 1 278,00 

 

80117 Branżowe szkoły I stopnia 14 878,00 2 991,00 0,00 17 869,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

12 538,00 2 500,00 0,00 15 038,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 340,00 491,00 0,00 2 831,00 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 7 564,00 2 517,00 0,00 10 081,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 387,00 2 104,00 0,00 8 491,00 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 177,00 413,00 0,00 1 590,00 

 

  

 Zespół Szkół  Nr 2 w Wągrowcu 78 498,00 12 530,00 0,00 91 028,00 

 

801 Oświata i wychowanie 78 498,00 12 530,00                             0,00 91 028,00 
 

 80115 Technika 54 358,00 9 700,00 0,00 64 058,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

31 898,00 7 500,00 0,00 39 398,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
9 210,00 2 200,00 0,00 11 410,00 

 

80120 Licea ogólnokształcące 24 140,00 2 830,00 0,00 26 970,00 



12 

 

 

 

 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

12 520,00 2 500,00 0,00 15 020,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 980,00 330,00 0,00 3 310,00 

 

  

 Zespół Szkół w Gołańczy 4 730,00 980,00 0,00 5 710,00 

 

801 Oświata i wychowanie 4 730,00 980,00                             0,00 5 710,00 
 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 4 730,00 980,00 0,00 5 710,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 955,91 819,13 0,00 4 775,04 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

774,09 160,87 0,00 934,96 

 

 

 

 

684 388,43 131 150,05 
 

             RAZEM WYDATKI  0,00 815 538,48 
 

  

 

 

 

 

          W związku z powyższym plan po zmianach wynosi: dochody 777.518,82 zł, przychody 38.019,66 zł oraz wydatki  

        815.538,48 zł. Załącznik Nr 9 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.  

 

             § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                          

                                                                                                                

 

 

                                                                                                                    

                                                                                                                   Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/   

 

 

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

                 /Jerzy Springer/ 

 

 

                                                                                                  Grzegorz Bałdyga ……………………….  

 

                                                                                                  Izabela Dembska………………………... 

 

                                                                                                  Robert Woźniak ………………………… 


